CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº-----QK ____ /2024

Concede título de Cidadã
Benemérita De Montes Claros à
Sra. Priscila Batista Almeida.

A Câmara Municipal de Montes Claros- Minas Gerais aprovou e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1 º. Fica outorgado a Sra. Priscila Batista Almeida. o título de Cidadã
Benemérita de Montes Claros (MG), traduzindo o reconhecimento desta Casa Legislativa
pelos seus relevantes serviços prestados a este Município, contribuindo sobremaneira
para o seu progresso e desenvolvimento.

Artigo 2º. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal

Montes Claros (MG), 26 de Fevereiro 2024.

r-=-KOTOCOLO

0 EXP. 1K), RECEB.

~~--J,6__/~~

A861
Cláudio Rodrigues Jesus

VEREADOR

CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
Vereador Câmara Municipal de Montes Claros

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}